2024/25 per un totale di ore 36 da svolgersi un giorno a settimana per n. 3 ore per un totale di 12 

settimane. 

5 Remunerazione 

Per ogni ora di lezione effettivamente prestata spetta un compenso di  € 35,00 lordo stato per un 

totale di  € 1260,00 (milleduecentosessanta/00) pari a 36 ore . 

Essa è quindi comprensiva di qualunque onere diretto e riflesso a carico dell’Istituto  

La liquidazione del compenso ,verrà effettuata allo scadere dell'incarico sulla base delle ore 

documentate. 

Non sono previste indennità per cessazione di rapporto e ai fini pensionistici.